7.N06.004.0 idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi
10 allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito ad ufficio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio

mensile
euro (duecentocinque/61) cad 205,61000

Nr. 9 WC chimici portatile senza lavamani inclusi servizi di pulizia e igieizzazione - noleggio mensile
TOS25/1_1 euro (centonovantauno/40) cad 191,40000
7.N06.005.0
11

Nr. 10 Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di
TOS25/1_1 forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese.